

COMUNE DI MISILMERI

(Provincia di Palermo)

2 091/8711300 (PBX) Telefax 091/8733384

www.comune.misilmeri.pa.it

Prot. n. 33416

Li, 2 0 OTT, 2016

OGGETTO: Integrazione dell'ordine del giorno della seduta del Consiglio Comunale del 27.10.2016

E, p.c.

inoltro via pec e-mail

Ai Sigg.ri Consiglieri Comunali - Misilmeri

Al Sig. Sindaco - **Sede**

Ai sigg, ri Assessori Comunali - Sede

All'Assessorato Regionale delle Autonomie Locali e della Funzione Pubblica - Palermo

Alla Prefettura U.T.G - Palermo

Al Commissariato P.S Brancaccio -Palermo

Al Comando Stazione Carabinieri - Misilmeri

Al Corpo di Polizia Municipale – **Sede**

Al Presidente del Consiglio Circoscrizionale - Sede

All'Ufficio dei Messi Comunali - Sede

Il Vice Presidente del Consiglio Comunale

Vista la nota prot. 31308 del 07.10.2016 con la quale il Consiglio Comunale è stato convocato in sessione ordinaria per il giorno 27.10.2016 alle ore 20:00

Vista la proposta di deliberazione depositata presso l'Ufficio di Segreteria del Comune in data 18.10.2016, avente ad oggetto: "Modifica dell'art. 50 del vigente regolamento comunale per il funzionamento del Consiglio Comunale";

Ritenuto di dover integrare l'ordine del giorno della superiore seduta inserendovi la proposta di deliberazione di cui sopra, pervenuta successivamente alla riunione della conferenza dei capigruppo consiliari tenutasi in data 03.10.2016;

Visto il vigente regolamento per il funzionamento del Consiglio Comunale,

determina

integrare l'ordine del giorno del Consiglio Comunale convocato in sessione ordinaria per il giorno 27.10.2016 inserendovi in coda il seguente argomento:" Modifica dell'art. 5O del vigente regolamento comunale per il funzionamento del Consiglio Comunale".

Il Vice Presidente del Consiglio Comunale

dett. Giusto Lo Gerfo